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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413346 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.9999 417952 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.5 115359 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 2.9999 421270 ja

CNYRIM Leon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413347 ja

DIEUDONNÉ Loris WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 2.9999 413459 ja

DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.9999 116365 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.9999 417946 ja

GIENGER Mattis WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.7 119326 ja

GOLDBACH Dominic WÜ TSV Pliezhausen 2010 R M 2.9999 401411 nein

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413348 ja

HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 1.8 119572 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.9999 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.9999 417945 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 2.9999 413173 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.1 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.2 119113 ja

LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.14 119473 ja

NEUBER Lasse WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413352 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 2.9999 117606 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.3 119114 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.9999 417954 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 2.9999 413349 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 2.9999 413355 ja

SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 2009 L M 1.9 119139 ja

VEIT Maximilian WÜ TSV Pliezhausen 2010 R M 2.9999 119323 ja

WERNER Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413351 ja

  28 Starter (27 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 75.0 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 002 65.0 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 003 64.0 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 005 48.0 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja

5. 1 007 40.0 GER GIENGER Mattis WÜ TSV Pliezhausen M ja

6. 1 008 40.0 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 1 009 36.0 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen M ja

8. 1 014 16.0 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER NEUBER Lasse WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER WERNER Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER VEIT Maximilian WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER GOLDBACH Dominic WÜ TSV Pliezhausen M nein

T 9 000 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER CNYRIM Leon WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER DIEUDONNÉ Loris WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U10
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Technisches Direktorium und Offizielle

KAISER Martin - Ausrichter
BISCHOF-HEINRICHS Hubert - NFB

BLANK Jannis - WFB
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.11. 16:53

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.11. 16:53

32er KO mit Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U10
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GIENGER Daniel, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 1 V V V V3 V V 6 28 7 1.000 21 1.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 2 2 V 3 4 0 V 2 19 26 0.333 -7 5.
DIEUDONNÉ Loris GER Heidenheimer SB 3 0 4 3 0 V 2 1 14 27 0.167 -13 7.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 4 2 V V V4 4 3 3 23 23 0.500 0 3.
LANG Konstantin GER TSV Pliezhausen 5 2 V V 2 V V 4 24 16 0.667 8 2.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 6 0 V 2 V 3 2 2 17 24 0.333 -7 6.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 7 1 2 V V 2 V 3 20 22 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 12

LENHARDT Jan-Philipp, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 2 1 3 3 0 V 1 1 13 27 0.167 -14 6.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 3 1 V V V V V 5 26 18 0.833 8 2.
DOHM Julius GER TSG Reutlingen 4 1 V 4 V 3 3 2 21 26 0.333 -5 4.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 5 2 V 2 3 V 1 2 18 24 0.333 -6 5.
VEIT Maximilian GER TSV Pliezhausen 6 1 2 1 V 4 0 1 13 28 0.167 -15 7.
SENG Jonathan GER TSF Ditzingen 7 2 V 3 V V V 4 25 15 0.667 10 3.

Runde 3 | Bahn 1

LENHARDT Jan-Philipp, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 0 V 0 1 0 0 1 6 28 0.167 -22 6.
GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 3 2 3 0 1 4 4 0 14 30 0.000 -16 7.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 4 3 V V 4 V V 4 27 15 0.667 12 3.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 5 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
GIENGER Mattis GER TSV Pliezhausen 6 3 V V 3 2 2 2 20 24 0.333 -4 5.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 7 2 V V 2 2 V 3 21 21 0.500 0 4.

Runde 4 | Bahn 6

LENHARDT Jan-Philipp, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CNYRIM Leon GER Heidenheimer SB 1 1 V V 2 V 3 18 12 0.600 6 2.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 2 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
WERNER Simon GER Heidenheimer SB 3 0 0 2 1 3 0 6 25 0.000 -19 6.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 4 1 0 V 4 V 2 15 20 0.400 -5 4.
HEIß Luis GER TSG Reutlingen 5 V 0 V V 2 3 17 17 0.600 0 3.
NEUBER Lasse GER Heidenheimer SB 6 1 0 V 3 V 2 14 20 0.400 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 6 6 28 7 1.000 21 Q

4 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 5 6 26 18 0.833 8 Q

7 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 4 6 27 15 0.667 12 Q

8 GER SENG Jonathan TSF Ditzingen 4 6 25 15 0.667 10 Q

9 GER LANG Konstantin TSV Pliezhausen 4 6 24 16 0.667 8 Q

10 GER CNYRIM Leon Heidenheimer SB 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER HEIß Luis TSG Reutlingen 3 5 17 17 0.600 0 Q

12 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 3 6 23 23 0.500 0 Q

13 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 3 6 21 21 0.500 0 Q

14 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 3 6 20 22 0.500 -2 Q

15 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER NEUBER Lasse Heidenheimer SB 2 5 14 20 0.400 -6 Q

17 GER GIENGER Mattis TSV Pliezhausen 2 6 20 24 0.333 -4 Q

18 GER DOHM Julius TSG Reutlingen 2 6 21 26 0.333 -5 Q

19 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 2 6 18 24 0.333 -6 Q

20 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 2 6 19 26 0.333 -7 Q

21 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 2 6 17 24 0.333 -7 Q

22 GER DIEUDONNÉ Loris Heidenheimer SB 1 6 14 27 0.167 -13 Q

23 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 1 6 13 27 0.167 -14 Q

24 GER VEIT Maximilian TSV Pliezhausen 1 6 13 28 0.167 -15 Q

25 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 1 6 6 28 0.167 -22 Q

26 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 0 6 14 30 0.000 -16 Q

27 GER WERNER Simon Heidenheimer SB 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 5 5 25 1 1.000 24

2 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22

3 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 6 6 28 7 1.000 21

4 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16

5 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 5 6 29 15 0.833 14

6 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 5 6 26 18 0.833 8

7 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 4 6 27 15 0.667 12

8 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 4 6 25 15 0.667 10

9 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 4 6 24 16 0.667 8

10 GER CNYRIM Leon WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 12 0.600 6

11 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 3 5 17 17 0.600 0

12 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 3 6 23 23 0.500 0

13 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 3 6 21 21 0.500 0

14 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 3 6 20 22 0.500 -2

15 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER NEUBER Lasse WÜ Heidenheimer SB 2 5 14 20 0.400 -6

17 GER GIENGER Mattis WÜ TSV Pliezhausen 2 6 20 24 0.333 -4

18 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 2 6 21 26 0.333 -5

19 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2 6 18 24 0.333 -6

20 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2 6 19 26 0.333 -7

21 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2 6 17 24 0.333 -7

22 GER DIEUDONNÉ Loris WÜ Heidenheimer SB 1 6 14 27 0.167 -13

23 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 1 6 13 27 0.167 -14

24 GER VEIT Maximilian WÜ TSV Pliezhausen 1 6 13 28 0.167 -15

25 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 1 6 6 28 0.167 -22

26 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 0 6 14 30 0.000 -16

27 GER WERNER Simon WÜ Heidenheimer SB 0 5 6 25 0.000 -19
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

NEUBER Lasse
WÜ Heidenheimer SB

GER  

Bahn 5

VEIT Maximilian (24)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

BERTELE Lars (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BEHRENS Maike (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER  

Bahn

HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER  

*** Freilos ***  

 

1
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
GIENGER Mattis
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

16
NEUBER Lasse
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 5

9
LANG Konstantin
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

24
VEIT Maximilian
WÜ TSV Pliezhausen

GER   3

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 5

25
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

8
SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn

5
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

12
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn 11

13
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

20
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BEHRENS Maike (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 11

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

GIENGER Mattis (17)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 5

LANG Konstantin
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: BEHRENS Maike (GER)

Bahn 4

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca (21)
WÜ SV Böblingen

GER   3

R: GIENGER Daniel (GER)

Bahn 4

SCHWARZ Julian (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GIENGER Daniel (GER)

Bahn 12

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   6

SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 7

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

BOLLENDORF Tim (19)
WÜ SV Böblingen

GER  

Bahn 11

DIEUDONNÉ Loris (22)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

WERNER Simon (27)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 8

GREWER Tobias (26)
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

CNYRIM Leon
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER  

*** Freilos ***  

 

3
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   8

14
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn 12

11
HEIß Luis
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

22
DIEUDONNÉ Loris
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 12

27
WERNER Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

6
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 12

7
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

26
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 1

23
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

10
CNYRIM Leon
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: BÜLAU Matthew (GER)

  Bahn 1

15
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   6

18
DOHM Julius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: BÜLAU Matthew (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 4

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

R: GIENGER Daniel (GER)

Bahn 11

HEIß Luis
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 8

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   9

HÄBERLE Max (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 8

DOHM Julius (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   1

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 7

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 12

HÄBERLE Max (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜLAU Matthew (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 4

1
FAILENSCHMID Moritz (7)
WÜ SV Böblingen

GER   V

16
BERTELE Lars (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

 

  Bahn 4

9
CNYRIM Leon (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
SCHIELKE Jan-Luca (21)
WÜ SV Böblingen

GER   7

 

  Bahn 8

5
GIENGER Mattis (17)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

12
HIKEL Benjamin Lukas (15)
WÜ SV Böblingen

GER   5

 

  Bahn 8

13
NEUBER Lasse (16)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

4
JACOB Louis (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

 

  Bahn 8

3
HEIß Luis (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

14
BOLLENDORF Tim (19)
WÜ SV Böblingen

GER   4

 

  Bahn 4

11
HEUPEL Jan (13)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

6
DOHM Julius (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 4

7
SCHWARZ Julian (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

10
RING Cornelius (12)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 4

15
DIEUDONNÉ Loris (22)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

2
LANG Konstantin (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: GIENGER Daniel (GER)

Bahn 7

FAILENSCHMID Moritz (7)
WÜ SV Böblingen

GER   V

CNYRIM Leon (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 4

GIENGER Mattis (17)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

JACOB Louis (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

Bahn 9

HEIß Luis (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

HEUPEL Jan (13)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

Bahn 8

RING Cornelius (12)
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

LANG Konstantin (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 6

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

JACOB Louis (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 5

LANG Konstantin (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

HÄBERLE Max (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

R: BEHRENS Maike (GER)

Bahn 4

SCHÜNKE Hendrik (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

FAILENSCHMID Moritz (7)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 1

HEUPEL Jan (13)
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

BREUNIG Hermann (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: GIENGER Daniel (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KUMMER Rainald (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
JACOB Louis (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   3

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 3

5
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   9

4
SENG Jonathan (8)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: BÜLAU Matthew (GER)

  Bahn 4

3
SAUR Julian Joel (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
FAILENSCHMID Moritz (7)
WÜ SV Böblingen

GER   7

  R: BÜLAU Matthew (GER)

  Bahn 1

7
LANG Konstantin (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

2
KUMMER Eilert (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BEHRENS Maike (GER)

Bahn 3

KUMMER Rainald (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SENG Jonathan (8)
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 2

SAUR Julian Joel (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

KUMMER Eilert (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

R: BÜLAU Matthew (GER)

Bahn 3

KUMMER Rainald (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KUMMER Eilert (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: BÜHNER Theresa (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 7 U

2 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 9 U

3 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 11 U

4 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 14 U

5 GER GIENGER Mattis WÜ TSV Pliezhausen 17 U

6 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 18 U

7 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 20 U

8 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 21 U

9 GER CNYRIM Leon WÜ Heidenheimer SB 10 L

10 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 12 L

11 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 13 L

12 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 15 L

13 GER NEUBER Lasse WÜ Heidenheimer SB 16 L

14 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 19 L

15 GER DIEUDONNÉ Loris WÜ Heidenheimer SB 22 L

16 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 25 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 1 U

2 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 5 U

3 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 6 U

4 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 23 U

5 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 7 L 6

6 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 9 L 5

7 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 13 L

8 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 4 U

4 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 8 U

5 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 5 L

6 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 7 L

7 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 9 L

8 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 14 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 2009

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

8er Tableau

5 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

6 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

7 GER LANG Konstantin WÜ TSV Pliezhausen 2009

8 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

10 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

11 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

12 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER CNYRIM Leon WÜ Heidenheimer SB 2010

14 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009

15 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

16 GER GIENGER Mattis WÜ TSV Pliezhausen 2009

Hoffnungslauf 17-24

17 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

18 GER NEUBER Lasse WÜ Heidenheimer SB 2010

19 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 2010

20 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

21 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

22 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

23 GER DIEUDONNÉ Loris WÜ Heidenheimer SB 2009

24 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

Hoffnungslauf 25-32

25 GER VEIT Maximilian WÜ TSV Pliezhausen 2010

26 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

27 GER WERNER Simon WÜ Heidenheimer SB 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER RÖDEL David 0 0 0

BENGEL Katharina 0 0 0

E BEHRENS Maike 3 1 1 1 1 7 0 0

E BÜLAU Matthew 2 2 1 2 1 1 2 1 12 0 0

D SHEHATA Ahmed 3 3 0 0

CN BÜHNER Theresa 2 1 1 1 1 1 7 0 0

E LENHARDT Jan-Philipp 3 3 0 0

E GECKELER Ann-Sophie 0 0 0

E LUMMERZHEIM Tamara 0 0 0

D GIENGER Daniel 1 3 3 3 1 11 0 0

D KARLE Michael 0 0 0

CN SCHMID Michael 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 2009


